KSZ/DSM/2/2022 Katowice, dn. 08.02.2022 r.

PYTANIA

Dotyczy: konkursu ofert na udzielenie Swiadczen zdrowotnych realizowanych na rzecz pacjentow
Samodzielnego Publicznego Szpitala Klinicznego im. Andrzeja Mieleckiego Slaskiego Uniwersytetu
Medycznego w Katowicach postepowanie KSZ/DSM/2/2022:

BADANIA LABORATORYJNE
CPV: 85145000-7 - Ustugi Swiadczone przez laboratoria medyczne

W zawigzku z pytaniami OFferenta, ktére cytuje ponizej, udzielam nastepujacych
odpowiedzi:

Pytanie 1:
Czy Udzielajacy Zamoéwienia wyraza zgode na odstapienie od potgczenia HL7?

Odpowiedz: Udzielajacy Zamoéwienia wyraza zgode.
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